平成 19 年 10 月 9 日

 第 48 回全日本新人選手権大会
 参加クルー 各位

社団法人 日本ボート協会

競 技 委 員 会

事前艇計量追加のお知らせ

平素は格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
大会要項でご案内いたしました事前計量は、10 月 18 日(木)のみを予定してお

りましたが混乱が予想される為、下記の通り日程を追加いたします。ご協力を

お願い申し上げます。

記

【変更前】
       平成 19 年 10 月 18 日(木)  午後１時～午後 5 時

【変更後】

平成 19 年 10 月 14 日(日)  午後 2 時～午後 5 時

平成 19 年 10 月 18 日(木)  午後１時～午後 5 時

以上